
UCHWAŁA NR XXIV/188/2014
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 12 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Kleszczele na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 421 w związku z art. 418 § 1, art. 419 § 2 i § 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. Nr 379), na wniosek 
Burmistrza Kleszczel uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/87/2012 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 lipca 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Kleszczele na okręgi wyborcze, ustalenia granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2325) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w okręgu wyborczym nr 4 ustala się następujące granice okręgu: 

„Sołectwo: Dobrowoda”;

2) w okręgu wyborczym nr 11 ustala się następujące granice okręgu: 

„Kleszczele: ul. Leśna, ul. Seredoburki Kolonia, ul. Sosnowa, ul. Stacja Kolejowa, Sołectwo: Repczyce”.

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Katarzyna Androsiuk

Id: 39639708-06BF-47E1-94E2-25CF3A380816. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/188/2014 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 12 maja 2014 r. 

Podział Gminy Kleszczele na okręgi wyborcze 

1.  Liczba mieszkańców gminy Kleszczele na dzień 31.12.2013  r.: 2 767 

2.  Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 184 

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba mieszkańców 
w okręgu

Liczba radnych 
wybieranych w okręgu

1 Sołectwo: Suchowolce 131 1

2 Sołectwo: Saki 127 1

3 Sołectwo: Zaleszany, Toporki 166 1

4 Sołectwo: Dobrowoda 237 1

5 Sołectwo: Biała Straż, Kuraszewo, 
Policzna 

234 1

6 Sołectwo: Gruzka, Piotrowszczyzna, 
Pogreby, Żuki 
Kośna, 

200 1

7 Sołectwo: Dasze 242 1

8 Kleszczele: ul. Białowieska, ul. Puszkina, 
ul. Wiśniowa, ul. Wschodnia 

137 1

9 Kleszczele: ul. Dobrowodzka, ul. 
Kościelna, 
ul. Krótka 

206 1

10 Kleszczele: ul. Kolejowa, ul. Źródlana 148 1

11 Kleszczele: ul. Leśna, ul. Seredoburki 
Kolonia, ul. Sosnowa, ul. Stacja Kolejowa 
Sołectwo: Repczyce 

257 1

12 Kleszczele: ul. Akacjowa, 
ul. Klebanka Kolonia 

232 1

13 Kleszczele: ul. 1 Maja, ul. Nowa, ul. 
Kościuszki, ul. Plac Parkowy 

110 1

14 Kleszczele: ul. Boćkowska, ul. Januckie 
Kolonia, ul. Mickiewicza 

142 1

15 Kleszczele: ul. Ciasna, ul. Generała 
Świerczewskiego, ul. Kopernika 

198 1

Id: 39639708-06BF-47E1-94E2-25CF3A380816. Podpisany Strona 1




